
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ПРИКАЗ 
 

 22.11.2021 г.  №   545  

Белоярский 

 

«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

На основании протокола жюри № 2 от 22.11.2021 г. по итогам проведения I этапа 

конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного 

возраста «Я – исследователь» 

 

Приказываю: 

1. Наградить Дипломами воспитанников и педагогов победителей, призеров и 

участников I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего 

дошкольного возраста «Я – исследователь»: 

Победители: 

 1 место: 

 Индивидуальные проекты: 

  

- Коньков Ефим – старшая группа № 19, проект «Что оживит игрушку, сделанную 

своими руками?», руководители воспитатель Ваганова И.Г.; 

- Чуев Роман – старшая группа № 19, проект «Каким способом я решил бороться с 

вирусами?», руководители воспитатель Ваганова И.Г.; 

  

 

 

 

  Заведующий                                                                                                           О.В. Курбачева 

 
 

 

 

 

 

  


